Pouso Alegre, 17 de Outubro de 2005.

Ofício Nº 431/2005

Senhores Vereadores,

A Comissão Permanente de Administração Financeira, vem convidar os senhores Vereadores desta Casa de Leis, para uma reunião, no próximo dia 20, quinta-feira, às 15 horas, no prédio da Câmara Municipal,  objetivando discutir o Projeto de Lei nº 6.316/05, que dispõe sobre o Plano Plurianual para o período 2006-2009.

Com protestos de elevado apreço.
Atenciosamente,

	VEREADOR AYRTON ZORZI

	RELATOR DA COMISSÃO

PAGE